روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 28 جنوری 2002ء 13 ذی قعدہ 1422 ہجری - 28 ص 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 24

صدق کی گواہی

حضرت رسول کریمؐ کو جب پہلی وحی ہوئی اور آپ گھر واپس تشریف لائے تو حضرت خدیجہؓ نے آپ کو تسلی دیتے ہوئے فرمایا -